
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  2 S.A. D E  C . V  

CERTIFICAW DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DA?OS GWTBRALES : 

FECHA/HORA: 05/07/10 7:10:37 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIW: 003031 COWRATO:8465 REMISION: 012940-2 

PRODUCTO: SOLERA 3x114'' 76.2X6.35MM GRAW DE ACERO ASn i  A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASn i  A6194 EMBARQUB: PABLO DANIEL, S.A. 

PESO TEORICO(KG/MTl : 3.798 LONGITUD [Mts) 6.10 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  % S n  % C  %Cu %M0 %Si %Ni %Cr % V  %Mn %Nb 
.............................................................................................................. 

386927 ,0180 ,0380 ,0140 ,1800 ,2000 ,0460 ,2000 ,2000 ,1100 ,0020 ,6300 .O010 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESPUERZO 
COLADA ELASTICO MPXIMO AImGAMIEWO 
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. 
ATAWS DE LA COLADA ,L. 

. . 
%. 

COLADA . 
.......................................................................................................... Y.-. 


